
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Torneo II DEL FORTE 1410007A

Luogo Cinquale  [Massa Carrara - Toscana]
Periodo 03-10-2014 - 05-10-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Collutiis Duilio

1Passerotti Pierluigi

2
Guanciale Orazio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 14.0015.5010.0013.502480 2008 2375 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1976

2 2 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 15.0016.5010.5012.002231 2062 2303 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

3 3 CM Guanciale Orazio 4.0 ITA 13.0015.509.00 11.502153 2018 2258 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1964

4 11 CM Brizzi Matteo 4.0 ITA 13.0013.008.50 9.00 1950 2062 2303 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

5 4 CM Innocenti Giovanni 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.50 2103 1946 2096 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1994

6 9 CM Ravagnani Tiziano 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 1972 1913 2063 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

7 6 CM Lasio Millo 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 2008 1999 2072 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1944

8 7 CM Paoli Walter 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 2004 1933 2006 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

9 14 CM Garvani Vittorio 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1855 1806 1859 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1940

10 13 1N Fabbri Marcello 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1882 1884 1956 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 5 CM Pacini Ermanno 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 2067 1896 1896 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

12 20 2N Calzolari Marco 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 1774 1944 1945 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1975

13 17 CM Ambrosi Arcangelo 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1797 1827 1808 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1930

14 10 1N Onesti Luca 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.75 1951 1810 1791 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

15 8 NC Pieretti Ado 2.5 ITA 10.5012.506.50 5.00 1978 1775 1775 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1952

16 24 2N Belli Michela 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1700 1845 1653 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

17 18 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1787 1836 1837 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1960

18 22 2N Chianale Angelo 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1709 1944 1872 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

19 19 CM Militello Michele 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.25 1775 1801 1710 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1961

20 26 2N Picchi Darina Francesca2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1682 1894 1823 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

21 21 1N Mattavelli Italo 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.50 1760 1909 1837 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1958

22 28 2N Mannori Gianpaolo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 1585 1763 1691 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

23 15 1N Esposti Federico 1.5 ITA 12.0013.507.50 2.50 1848 1929 1761 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2001

24 27 2N De Filomeno Elisa 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1631 1841 1693 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1999

25 16 1N Bussa Paolo 1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 0.75 1825 1819 1671 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

26 12 CM Bigagli Rodolfo 1.5 ITA 7.50 7.50 5.50 1.00 1928 1693 1545 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1958

27 23 1N Vaselli Luciano 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1702 1843 1603 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1926

28 25 2N Davini Andrea 0.0 ITA 10.0011.506.00 0.00 1686 1815 1080 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1996
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II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 CM Ambrosi Arcangelo ITA LIG SP 1797 1827 1808 1930 M 872245 105479

24 2N Belli Michela ITA TOS MS 1700 1845 1653 1972 M 103635

12 CM Bigagli Rodolfo ITA TOS PT 1928 1693 1545 1958 M 819549 106003

11 CM Brizzi Matteo ITA TOS PT 1950 2062 2303 1996 M 833541 131163

18 CM Burgassi Daniele ITA TOS FI 1787 1836 1837 1960 M 826065 101851

16 1N Bussa Paolo ITA PIE TO 1825 1819 1671 1959 M 834467 106374

20 2N Calzolari Marco ITA TOS FI 1774 1944 1945 1975 M 892076 151094

22 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1709 1944 1872 1963 M 2814698 161593

1 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2480 2008 2375 1976 M 805475 107993

25 2N Davini Andrea ITA TOS LU 1686 1815 1080 1996 M 2800301 153609

27 2N De Filomeno Elisa ITA TOS PO 1631 1841 1693 1999 M 875805 130039

15 1N Esposti Federico ITA TOS LU 1848 1929 1761 2001 M 2805583 157562

13 1N Fabbri Marcello ITA TOS LI 1882 1884 1956 1971 M 2800190 110654

14 CM Garvani Vittorio ITA LIG SP 1855 1806 1859 1940 M 823546 105483

3 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2153 2018 2258 1964 M 810347 108892

4 CM Innocenti Giovanni ITA TOS FI 2103 1946 2096 1994 M 847704 120504

6 CM Lasio Millo ITA TOS MS 2008 1999 2072 1944 M 812323 103641

28 2N Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1585 1763 1691 1961 M 841390 120776

21 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1760 1909 1837 1958 M 815055 102287

19 CM Militello Michele ITA LIG SP 1775 1801 1710 1961 M 826251 103634

10 1N Onesti Luca ITA TOS MS 1951 1810 1791 1971 M 826049 106061

5 CM Pacini Ermanno ITA TOS LU 2067 1896 1896 1997 M 874892 139658

7 CM Paoli Walter ITA EMI MO 2004 1933 2006 1960 M 808237 100203

2 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2231 2062 2303 1954 M 800309 106009

26 2N Picchi Darina FrancescaITA TOS LU 1682 1894 1823 1997 M 880329 141084

8 NC Pieretti Ado ITA 1978 1775 1775 1952 M 891681

9 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1972 1913 2063 1955 M 807419 103562

23 1N Vaselli Luciano ITA LIG SP 1702 1843 1603 1926 M 822949 105487

FSI - II DEL FORTE (1410007A) - Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | -1

2 2 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

3 3 CM Guanciale Orazio 4.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

5 4 CM Innocenti Giovanni 3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 1

11 5 CM Pacini Ermanno 2.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 4 N 0 | 11 N 0 | 17 B Â½ | -1

7 6 CM Lasio Millo 3.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 1

8 7 CM Paoli Walter 3.0 ITA | 21 N 1 | 1 N 0 | 20 B Â½ | 26 B 1 | 9 N Â½ | -1

15 8 NC Pieretti Ado 2.5 ITA | 22 B Â½ | 26 N 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 21 N 1 | -1

6 9 CM Ravagnani Tiziano 3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 7 B Â½ | 1

14 10 1N Onesti Luca 2.5 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 23 N 1 | 18 B Â½ | 1

4 11 CM Brizzi Matteo 4.0 ITA | 25 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 1

26 12 CM Bigagli Rodolfo 1.5 ITA | 26 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 1

10 13 1N Fabbri Marcello 3.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | -1

9 14 CM Garvani Vittorio 3.0 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1

23 15 1N Esposti Federico 1.5 ITA | 1 B 0 | 21 N Â½ | 16 B 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 1

25 16 1N Bussa Paolo 1.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 0 | 15 N 0 | 25 B 1 | 27 N Â½ | -1

13 17 CM Ambrosi Arcangelo 2.5 ITA | 3 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 5 N Â½ | -1

17 18 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 26 N Â½ | 21 B Â½ | 10 N Â½ | -1

19 19 CM Militello Michele 2.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 1

12 20 2N Calzolari Marco 2.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 0 | -1

21 21 1N Mattavelli Italo 2.0 ITA | 7 B 0 | 15 B Â½ | 12 N 1 | 18 N Â½ | 8 B 0 | 1

18 22 2N Chianale Angelo 2.0 ITA | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | -1

27 23 1N Vaselli Luciano 1.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 10 B 0 | 28 N 0 | 1

16 24 2N Belli Michela 2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 1 | -1

28 25 2N Davini Andrea 0.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 28 B 0 | 16 N 0 | 12 N 0 | -1

20 26 2N Picchi Darina Francesca 2.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 18 B Â½ | 7 N 0 | 19 N Â½ | -1

24 27 2N De Filomeno Elisa 1.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 16 B Â½ | 1

22 28 2N Mannori Gianpaolo 2.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 23 B 1 | 1
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II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797 4 2.50 1.77 0.73 1827.201808 1930 M 872245 105479

12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928 5 1.50 3.96 -2.46 1693.601545 1958 M 819549 106003

11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 5 4.00 2.00 2 2062.802303 1996 M 833541 131163

18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 5 2.50 2.23 0.27 1836.401837 1960 M 826065 101851

16 1N Bussa Paolo ITA 1825 5 1.50 2.66 -1.16 1819.601671 1959 M 834467 106374

20 2N Calzolari Marco ITA 1774 5 2.50 1.47 1.03 1944.801945 1975 M 892076 151094

22 2N Chianale Angelo ITA 1709 5 2.00 1.04 0.96 1944.001872 1963 M 2814698 161593

1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 5 4.50 4.49 0.00999999999999982008.202375 1976 M 805475 107993

25 2N Davini Andrea ITA 1686 5 0.00 1.69 -1.69 1815.001080 1996 M 2800301 153609

27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631 5 1.50 1.18 0.32 1841.201693 1999 M 875805 130039

15 1N Esposti Federico ITA 1848 4 1.50 1.68 -0.18 1929.401761 2001 M 2805583 157562

13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 5 3.00 2.54 0.46 1884.001956 1971 M 2800190 110654

14 CM Garvani Vittorio ITA 1855 4 2.00 2.10 -0.1 1806.601859 1940 M 823546 105483

3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 5 4.00 3.30 0.7 2018.002258 1964 M 810347 108892

4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103 5 3.50 3.43 0.07 1946.202096 1994 M 847704 120504

6 CM Lasio Millo ITA 2008 5 3.00 2.70 0.3 1999.602072 1944 M 812323 103641

28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 5 2.00 1.35 0.65 1763.001691 1961 M 841390 120776

21 1N Mattavelli Italo ITA 1760 5 2.00 1.54 0.46 1909.001837 1958 M 815055 102287

19 CM Militello Michele ITA 1775 4 1.50 1.78 -0.28 1801.201710 1961 M 826251 103634

10 1N Onesti Luca ITA 1951 4 1.50 2.57 -1.07 1810.201791 1971 M 826049 106061

5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 5 2.50 3.56 -1.06 1896.001896 1997 M 874892 139658

7 CM Paoli Walter ITA 2004 5 3.00 3.08 -0.08 1933.602006 1960 M 808237 100203

2 FM Passerotti PierluigiITA 2231 5 4.00 3.43 0.57 2062.402303 1954 M 800309 106009

26 2N Picchi Darina FrancescaITA 1682 5 2.00 1.20 0.8 1894.401823 1997 M 880329 141084

8 NC Pieretti Ado ITA 1978 5 2.50 3.76 -1.26 1775.001775 1952 M 891681

9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 5 3.50 2.88 0.62 1913.402063 1955 M 807419 103562

23 1N Vaselli Luciano ITA 1702 5 1.00 1.61 -0.61 1843.001603 1926 M 822949 105487
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Belli Michela ITA 1700 0 0.00 1.60 0.9 30 1845.201653 1972 M 103635
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Esposti Federico ITA 1848   |  1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231   |  16 1N Bussa Paolo ITA 1825 1 - 0

3 17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797   |  3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 0 - 1

4 4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103   |  18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 1 - 0

5 19 CM Militello Michele ITA 1775   |  5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 0 - 1

6 6 CM Lasio Millo ITA 2008   |  20 2N Calzolari Marco ITA 1774 1 - 0

7 21 1N Mattavelli Italo ITA 1760   |  7 CM Paoli Walter ITA 2004 0 - 1

8 8 NC Pieretti Ado ITA 1978   |  22 2N Chianale Angelo ITA 1709 Â½ - Â½

9 23 1N Vaselli Luciano ITA 1702   |  9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 0 - 1

10 10 1N Onesti Luca ITA 1951   |  24 2N Belli Michela ITA 1700 1 - 0

11 25 2N Davini Andrea ITA 1686   |  11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 0 - 1

12 12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928   |  26 2N Picchi Darina Francesca ITA 1682 0 - 1

13 27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631   |  13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 0 - 1

14 14 CM Garvani Vittorio ITA 1855   |  28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2480   |  7 CM Paoli Walter 1 ITA 2004 1 - 0

2 9 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1972   |  2 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2231 0 - 1

3 3 CM Guanciale Orazio 1 ITA 2153   |  10 1N Onesti Luca 1 ITA 1951 1 - 0

4 11 CM Brizzi Matteo 1 ITA 1950   |  4 CM Innocenti Giovanni 1 ITA 2103 Â½ - Â½

5 5 CM Pacini Ermanno 1 ITA 2067   |  14 CM Garvani Vittorio 1 ITA 1855 1 - 0

6 13 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1882   |  6 CM Lasio Millo 1 ITA 2008 0 - 1

7 26 2N Picchi Darina Francesca1 ITA 1682   |  8 NC Pieretti Ado 0.5 ITA 1978 0 - 1

8 22 2N Chianale Angelo 0.5 ITA 1709   |  12 CM Bigagli Rodolfo 0 ITA 1928 Â½ - Â½

9 21 1N Mattavelli Italo 0 ITA 1760   |  15 1N Esposti Federico 0 ITA 1848 Â½ - Â½

10 16 1N Bussa Paolo 0 ITA 1825   |  23 1N Vaselli Luciano 0 ITA 1702 0 - 1

11 24 2N Belli Michela 0 ITA 1700   |  17 CM Ambrosi Arcangelo 0 ITA 1797 1 - 0

12 18 CM Burgassi Daniele 0 ITA 1787   |  25 2N Davini Andrea 0 ITA 1686 1 - 0

13 28 2N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1585   |  19 CM Militello Michele 0 ITA 1775 0 - 1

14 20 2N Calzolari Marco 0 ITA 1774   |  27 2N De Filomeno Elisa 0 ITA 1631 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Lasio Millo 2 ITA 2008   |  1 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2480 0 - 1

2 2 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2231   |  3 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2153 1 - 0

3 4 CM Innocenti Giovanni 1.5 ITA 2103   |  5 CM Pacini Ermanno 2 ITA 2067 1 - 0

4 8 NC Pieretti Ado 1.5 ITA 1978   |  11 CM Brizzi Matteo 1.5 ITA 1950 0 - 1

5 7 CM Paoli Walter 1 ITA 2004   |  20 2N Calzolari Marco 1 ITA 1774 Â½ - Â½

6 19 CM Militello Michele 1 ITA 1775   |  9 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1972 0 - 1

7 10 1N Onesti Luca 1 ITA 1951   |  22 2N Chianale Angelo 1 ITA 1709 0 - 1

8 23 1N Vaselli Luciano 1 ITA 1702   |  13 1N Fabbri Marcello 1 ITA 1882 0 - 1

9 14 CM Garvani Vittorio 1 ITA 1855   |  24 2N Belli Michela 1 ITA 1700 1 - 0

10 26 2N Picchi Darina Francesca1 ITA 1682   |  18 CM Burgassi Daniele 1 ITA 1787 Â½ - Â½

11 12 CM Bigagli Rodolfo 0.5 ITA 1928   |  21 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1760 0 - 1

12 15 1N Esposti Federico 0.5 ITA 1848   |  16 1N Bussa Paolo 0 ITA 1825 1 - 0

13 17 CM Ambrosi Arcangelo 0 ITA 1797   |  27 2N De Filomeno Elisa 0 ITA 1631 1 - 0

14 25 2N Davini Andrea 0 ITA 1686   |  28 2N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1585 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2480   |  2 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2231 1 - 0

2 3 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2153   |  4 CM Innocenti Giovanni 2.5 ITA 2103 1 - 0

3 11 CM Brizzi Matteo 2.5 ITA 1950   |  5 CM Pacini Ermanno 2 ITA 2067 1 - 0

4 22 2N Chianale Angelo 2 ITA 1709   |  6 CM Lasio Millo 2 ITA 2008 0 - 1

5 9 CM Ravagnani Tiziano 2 ITA 1972   |  14 CM Garvani Vittorio 2 ITA 1855 1 - 0

6 13 1N Fabbri Marcello 2 ITA 1882   |  15 1N Esposti Federico 1.5 ITA 1848 1 - 0

7 7 CM Paoli Walter 1.5 ITA 2004   |  26 2N Picchi Darina Francesca1.5 ITA 1682 1 - 0

8 20 2N Calzolari Marco 1.5 ITA 1774   |  8 NC Pieretti Ado 1.5 ITA 1978 1 - 0

9 18 CM Burgassi Daniele 1.5 ITA 1787   |  21 1N Mattavelli Italo 1.5 ITA 1760 Â½ - Â½

10 23 1N Vaselli Luciano 1 ITA 1702   |  10 1N Onesti Luca 1 ITA 1951 0 - 1

11 28 2N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1585   |  17 CM Ambrosi Arcangelo 1 ITA 1797 0 - 1

12 24 2N Belli Michela 1 ITA 1700   |  19 CM Militello Michele 1 ITA 1775 Â½ - Â½

13 27 2N De Filomeno Elisa 0 ITA 1631   |  12 CM Bigagli Rodolfo 0.5 ITA 1928 1 - 0

14 16 1N Bussa Paolo 0 ITA 1825   |  25 2N Davini Andrea 0 ITA 1686 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Brizzi Matteo 3.5 ITA 1950   |  1 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2480 Â½ - Â½

2 2 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2231   |  13 1N Fabbri Marcello 3 ITA 1882 1 - 0

3 6 CM Lasio Millo 3 ITA 2008   |  3 CM Guanciale Orazio 3 ITA 2153 0 - 1

4 9 CM Ravagnani Tiziano 3 ITA 1972   |  7 CM Paoli Walter 2.5 ITA 2004 Â½ - Â½

5 4 CM Innocenti Giovanni 2.5 ITA 2103   |  20 2N Calzolari Marco 2.5 ITA 1774 1 - 0

6 5 CM Pacini Ermanno 2 ITA 2067   |  17 CM Ambrosi Arcangelo 2 ITA 1797 Â½ - Â½

7 10 1N Onesti Luca 2 ITA 1951   |  18 CM Burgassi Daniele 2 ITA 1787 Â½ - Â½

8 14 CM Garvani Vittorio 2 ITA 1855   |  22 2N Chianale Angelo 2 ITA 1709 1 - 0

9 21 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1760   |  8 NC Pieretti Ado 1.5 ITA 1978 0 - 1

10 15 1N Esposti Federico 1.5 ITA 1848   |  24 2N Belli Michela 1.5 ITA 1700 0 - 1

11 19 CM Militello Michele 1.5 ITA 1775   |  26 2N Picchi Darina Francesca1.5 ITA 1682 Â½ - Â½

12 27 2N De Filomeno Elisa 1 ITA 1631   |  16 1N Bussa Paolo 1 ITA 1825 Â½ - Â½

13 28 2N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1585   |  23 1N Vaselli Luciano 1 ITA 1702 1 - 0

14 12 CM Bigagli Rodolfo 0.5 ITA 1928   |  25 2N Davini Andrea 0 ITA 1686 1 - 0
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II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

1 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2480 Perf: 2375 Media: 2008.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Esposti Federico ITA 1848 632 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Paoli Walter ITA 2004 476 0.92 1 2 2

3 N 6 CM Lasio Millo ITA 2008 472 0.92 1 3 3

4 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 249 0.81 1 4 4

5 N 11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 530 0.92 Â½ 4 4

4.49 4 4

2 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2303 Media: 2062.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bussa Paolo ITA 1825 406 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 259 0.82 1 2 2

3 B 3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 78 0.61 1 3 3

4 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -249 0.19 0 3 3

5 B 13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 349 0.89 1 4 4

3.43 4 4

3 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2258 Media: 2018.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797 356 0.89 1 1 1

2 B 10 1N Onesti Luca ITA 1951 202 0.76 1 2 2

3 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -78 0.39 0 2 2

4 B 4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103 50 0.57 1 3 3

5 N 6 CM Lasio Millo ITA 2008 145 0.69 1 4 4

3.3 4 4

4 Innocenti Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2096 Media: 1946.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 316 0.87 1 1 1

2 N 11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 153 0.7 Â½ 1 1

3 B 5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 36 0.55 1 2 2

4 N 3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 -50 0.43 0 2 2

5 B 20 2N Calzolari Marco ITA 1774 329 0.88 1 3 3

3.43 3 3
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II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

5 Pacini Ermanno
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1896 Media: 1896.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Militello Michele ITA 1775 292 0.85 1 1 1

2 B 14 CM Garvani Vittorio ITA 1855 212 0.77 1 2 2

3 N 4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103 -36 0.45 0 2 2

4 N 11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 117 0.66 0 2 2

5 B 17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797 270 0.83 Â½ 2 2

3.56 2 2

6 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2072 Media: 1999.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Calzolari Marco ITA 1774 234 0.79 1 1 1

2 N 13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 126 0.67 1 2 2

3 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -472 0.08 0 2 2

4 N 22 2N Chianale Angelo ITA 1709 299 0.85 1 3 3

5 B 3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 -145 0.31 0 3 3

2.7 3 3

7 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2006 Media: 1933.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Mattavelli Italo ITA 1760 244 0.8 1 1 1

2 N 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -476 0.08 0 1 1

3 B 20 2N Calzolari Marco ITA 1774 230 0.79 Â½ 1 1

4 B 26 2N Picchi Darina Francesca ITA 1682 322 0.87 1 2 2

5 N 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 32 0.54 Â½ 2 2

3.08 2 2

8 Pieretti Ado
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1775 Media: 1775.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Chianale Angelo ITA 1709 269 0.83 Â½ 0 0

2 N 26 2N Picchi Darina Francesca ITA 1682 296 0.85 1 1 1

3 B 11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 28 0.54 0 1 1

4 N 20 2N Calzolari Marco ITA 1774 204 0.76 0 1 1

5 N 21 1N Mattavelli Italo ITA 1760 218 0.78 1 2 2

3.76 2 2
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Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

9 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2063 Media: 1913.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Vaselli Luciano ITA 1702 270 0.83 1 1 1

2 B 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -259 0.18 0 1 1

3 N 19 CM Militello Michele ITA 1775 197 0.75 1 2 2

4 B 14 CM Garvani Vittorio ITA 1855 117 0.66 1 3 3

5 B 7 CM Paoli Walter ITA 2004 -32 0.46 Â½ 3 3

2.88 3 3

10 Onesti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1791 Media: 1810.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Belli Michela ITA 1700 1 0 1

2 N 3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 -202 0.24 0 0 1

3 B 22 2N Chianale Angelo ITA 1709 242 0.8 0 0 1

4 N 23 1N Vaselli Luciano ITA 1702 249 0.81 1 1 2

5 B 18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 164 0.72 Â½ 1 2

2.57 1 2

11 Brizzi Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2303 Media: 2062.80 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Davini Andrea ITA 1686 264 0.82 1 1 1

2 B 4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103 -153 0.3 Â½ 1 1

3 N 8 NC Pieretti Ado ITA 1978 -28 0.46 1 2 2

4 B 5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 -117 0.34 1 3 3

5 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -530 0.08 Â½ 3 3

2 3 3

12 Bigagli Rodolfo
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1545 Media: 1693.60 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Picchi Darina Francesca ITA 1682 246 0.81 0 0 0

2 N 22 2N Chianale Angelo ITA 1709 219 0.78 Â½ 0 0

3 B 21 1N Mattavelli Italo ITA 1760 168 0.72 0 0 0

4 N 27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631 297 0.85 0 0 0

5 B 25 2N Davini Andrea ITA 1686 242 0.8 1 1 1

3.96 1 1
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13 Fabbri Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1956 Media: 1884.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631 251 0.81 1 1 1

2 B 6 CM Lasio Millo ITA 2008 -126 0.33 0 1 1

3 N 23 1N Vaselli Luciano ITA 1702 180 0.74 1 2 2

4 B 15 1N Esposti Federico ITA 1848 34 0.55 1 3 3

5 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -349 0.11 0 3 3

2.54 3 3

14 Garvani Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1859 Media: 1806.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 270 0.83 1 1 1

2 N 5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 -212 0.23 0 1 1

3 B 24 2N Belli Michela ITA 1700 1 1 2

4 N 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -117 0.34 0 1 2

5 B 22 2N Chianale Angelo ITA 1709 146 0.7 1 2 3

2.1 2 3

15 Esposti Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1761 Media: 1929.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Collutiis Duilio ITA 2480 -632 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Mattavelli Italo ITA 1760 88 0.62 Â½ 0 0

3 B 16 1N Bussa Paolo ITA 1825 23 0.53 1 1 1

4 N 13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 -34 0.45 0 1 1

5 B 24 2N Belli Michela ITA 1700 0 1 1

1.68 1 1

16 Bussa Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1671 Media: 1819.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 -406 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Vaselli Luciano ITA 1702 123 0.67 0 0 0

3 N 15 1N Esposti Federico ITA 1848 -23 0.47 0 0 0

4 B 25 2N Davini Andrea ITA 1686 139 0.69 1 1 1

5 N 27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631 194 0.75 Â½ 1 1

2.66 1 1
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Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

17 Ambrosi Arcangelo
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1808 Media: 1827.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Guanciale Orazio ITA 2153 -356 0.11 0 0 0

2 N 24 2N Belli Michela ITA 1700 0 0 0

3 B 27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631 166 0.72 1 1 1

4 N 28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 212 0.77 1 2 2

5 N 5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 -270 0.17 Â½ 2 2

1.77 2 2

18 Burgassi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1837 Media: 1836.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103 -316 0.13 0 0 0

2 B 25 2N Davini Andrea ITA 1686 101 0.64 1 1 1

3 N 26 2N Picchi Darina Francesca ITA 1682 105 0.64 Â½ 1 1

4 B 21 1N Mattavelli Italo ITA 1760 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 10 1N Onesti Luca ITA 1951 -164 0.28 Â½ 1 1

2.23 1 1

19 Militello Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1710 Media: 1801.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pacini Ermanno ITA 2067 -292 0.15 0 0 0

2 N 28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 190 0.75 1 1 1

3 B 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -197 0.25 0 1 1

4 N 24 2N Belli Michela ITA 1700 Â½ 1 1

5 B 26 2N Picchi Darina Francesca ITA 1682 93 0.63 Â½ 1 1

1.78 1 1

20 Calzolari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1945 Media: 1944.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Lasio Millo ITA 2008 -234 0.21 0 0 0

2 B 27 2N De Filomeno Elisa ITA 1631 143 0.69 1 1 1

3 N 7 CM Paoli Walter ITA 2004 -230 0.21 Â½ 1 1

4 B 8 NC Pieretti Ado ITA 1978 -204 0.24 1 2 2

5 N 4 CM Innocenti Giovanni ITA 2103 -329 0.12 0 2 2

1.47 2 2

FSI - II DEL FORTE (1410007A) - Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

21 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1837 Media: 1909.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Paoli Walter ITA 2004 -244 0.2 0 0 0

2 B 15 1N Esposti Federico ITA 1848 -88 0.38 Â½ 0 0

3 N 12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928 -168 0.28 1 1 1

4 N 18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 8 NC Pieretti Ado ITA 1978 -218 0.22 0 1 1

1.54 1 1

22 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1872 Media: 1944.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pieretti Ado ITA 1978 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928 -219 0.22 Â½ 0 0

3 N 10 1N Onesti Luca ITA 1951 -242 0.2 1 1 1

4 B 6 CM Lasio Millo ITA 2008 -299 0.15 0 1 1

5 N 14 CM Garvani Vittorio ITA 1855 -146 0.3 0 1 1

1.04 1 1

23 Vaselli Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1603 Media: 1843.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ravagnani Tiziano ITA 1972 -270 0.17 0 0 0

2 N 16 1N Bussa Paolo ITA 1825 -123 0.33 1 1 1

3 B 13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 -180 0.26 0 1 1

4 B 10 1N Onesti Luca ITA 1951 -249 0.19 0 1 1

5 N 28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 117 0.66 0 1 1

1.61 1 1

24 Belli Michela
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 30 Perf: 1653 Media: 1845.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Onesti Luca ITA 1951 -251 0.19 0 0 0

2 B 17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797 -97 0.37 1 1 1

3 N 14 CM Garvani Vittorio ITA 1855 -155 0.29 0 1 1

4 B 19 CM Militello Michele ITA 1775 -75 0.4 Â½ 1 1

5 N 15 1N Esposti Federico ITA 1848 -148 0.3 1 2 2

1.55 2 2
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25 Davini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1080 Media: 1815.00 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Brizzi Matteo ITA 1950 -264 0.18 0 0 0

2 N 18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 -101 0.36 0 0 0

3 B 28 2N Mannori Gianpaolo ITA 1585 101 0.64 0 0 0

4 N 16 1N Bussa Paolo ITA 1825 -139 0.31 0 0 0

5 N 12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928 -242 0.2 0 0 0

1.69 0 0

26 Picchi Darina Francesca
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1823 Media: 1894.40 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928 -246 0.19 1 1 1

2 B 8 NC Pieretti Ado ITA 1978 -296 0.15 0 1 1

3 B 18 CM Burgassi Daniele ITA 1787 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 7 CM Paoli Walter ITA 2004 -322 0.13 0 1 1

5 N 19 CM Militello Michele ITA 1775 -93 0.37 Â½ 1 1

1.2 1 1

27 De Filomeno Elisa
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1693 Media: 1841.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Fabbri Marcello ITA 1882 -251 0.19 0 0 0

2 N 20 2N Calzolari Marco ITA 1774 -143 0.31 0 0 0

3 N 17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797 -166 0.28 0 0 0

4 B 12 CM Bigagli Rodolfo ITA 1928 -297 0.15 1 1 1

5 B 16 1N Bussa Paolo ITA 1825 -194 0.25 Â½ 1 1

1.18 1 1

28 Mannori Gianpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1691 Media: 1763.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Garvani Vittorio ITA 1855 -270 0.17 0 0 0

2 B 19 CM Militello Michele ITA 1775 -190 0.25 0 0 0

3 N 25 2N Davini Andrea ITA 1686 -101 0.36 1 1 1

4 B 17 CM Ambrosi Arcangelo ITA 1797 -212 0.23 0 1 1

5 B 23 1N Vaselli Luciano ITA 1702 -117 0.34 1 2 2

1.35 2 2

FSI - II DEL FORTE (1410007A) - Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

II DEL FORTE (1410007A)
Cinquale - 03-10-2014 - 05-10-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 2N Belli Michela ITA 5 2.5 1845 1845 1700 1972 M 103635
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